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CenbCKOX03ANCTBEHHAa TeXHUKa

Centra

AKKYMynaTopbl ona Kommepyeckuin TpaHcnopT, ABTobychl, CTponTenbHas,

PowerPRO CF1453

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanps>xeHune
EmMKoCTb

CCA

OnunHa
WupuHa
BbicoTa
Pa3mep 650kKa
MonapHOCTbL
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoXxeT bbITb
N3MEeHeH)

CF1453

Flooded
3661024015301
12V

145 Ah

900 A

513 mm
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223 mm
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ETN 3

EN taper post
BO

35.90 kg

MonapHocTb

Tun KneMmmbsl
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PositiveTerminal

NegativeTerminal

KpenneHue

H H

L

[un3anH, XapakTepucTukn n cneumudnkaumm MoryT 6biTb U3MeHeHbl 6e3 NnpeaBapuUTeibHOrO yBefOMIeHUS.
WHdopmaLus, coaepxallasca Ha 3TOM CalTe, He ABISETCA KakMM-1nbo 3adBsIeHNEM UM rapaHTuen,
6yKBasIbHOM AN NoApa3yMeBaeMOoln, B OTHOLIEHUM AAaHHbIX UM PEKOMEeHAALNNA, U Mbl HA B KOEM CJlyYae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTM 3a ntobble NoTepu unu yuiepb, KOTopble MOryT BO3HUKHYTb B pe3ybTaTe 3TOro.

HekoTopble NPoAyKTbl MOryT 6bITb HEAOCTYMHbI Ha BalLEM pbIHKE.
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